

Ferestre si usi din PVC
penitenciarul nr.6 - Soroca
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Schimbarea ferestrelor
Lotul 1.

Valoarea de deviz 119 232,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	44100000-1	Ferestre PVC	buc	61,00	1495,39	91 219,16
2	44100000-1	Usi PVC	buc	3,00	2713,88	8 141,66
Cheltuieli directe			lei		99 360,82	
TVA			20,00 %		19 872,16	

Total deviz:
Incluziv salariu

119 232,98

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)